
Stand: 16.05.2022 / 10:27:19

Ergebnisübersicht: Springtage Buckow 2022 [192220001] 14.05.2022 - 15.05.2022

1 Zwei-Phasen-Springwettbewerb (WBO)

Spirit 392191Fritzi Drabsch (RFV Lieberose e.V.)1. P *0.00 / 28.51

Kladow's Vinnander130Selma Bauer (RFV Wustrow e.V.)2. P *0.00 / 29.09

Harmonie 333121Lara Anna Zinke (RFV Happy Horses e.V.)3. P *0.00 / 29.91

Arabella 70313Jasmin Schwiegk (RV Petit Cheval e.V.)4. P *0.00 / 33.62

Cum Napoleone204 Hanna Volmer (PferdeSV Marxdorf e.V.)5. P *0.00 / 35.32

Finyes106Nadine Seefried (RFV Altranft e.V.)6. P *0.00 / 36.33

Look Larkin147Bianka Wulf (Blankenfelder RV E.V.)7. P *0.00 / 36.94

A Primera Vista1Katrin Altendorff (Ausbildungsstall Gohmert e.V.)8. P *0.00 / 37.20

Dirty Desperado95Kaisha-Penelope Gatzke (RSV Mixdorf 2002 e.V.)9. P *0.00 / 38.40

Santino 158183Lea Margraff (PferdeSV Spreetal e.V.)10. P *0.00 / 39.39

Lotte H149Frieda Semmer (RFV Gestüt Horstfelde e.V.)11. *0.00 / 42.73

Cylano 486Marie Kalusche (Reitclub Oder-Spree e.V.)12. *4.00 / 35.49

Gläddis115Lotta Kerstin Voß (SC Bad Saarow e.V., Abt. Reiten)13. *4.00 / 43.64

Chacontino64Hannah Weber (Ländlicher RFV Luckauer Land e.V.)14. *5.00 / 48.04

Nathalie 38161Gesine Philipp (RFV Pretschen e.V.)15. *5.00 / 54.72

Louisiana210Fiona Leni Breiert (SG Wiesenau 03 e.V., Abt. Reitsport)16. 1.00 / 51.45

Wölfchen216Steffi Radtke (Reitgut Teupitz Höh e.V.)17. 1.00 / 51.50

Valjano214Lea-Sophie Päseler (SG Wiesenau 03 e.V., Abt. Reitsport)18. 2.00 / 57.05

Hell's Haidi122Charlotte Emily Hansen (RFV Spreewald e.V.)19. 4.00 / 33.01

Carnival 744Luzi Ida Przygotzky (SC Bad Saarow e.V., Abt. Reiten)20. 4.00 / 40.41

Only Osanna166Sandra Fiedler-Korn (PferdeSV Spreetal e.V.)21. 4.00 / 44.95

Riscallo179Jana Grüner (PSV Equit et Silva e.V.)22. 4.00 / 48.08

Cindora75Jessica Ladewig (PferdeSV Oderland e.V.)23. 4.00 / 54.41

Salsa Lady181Emely Schelzke (RFV Milkersdorf e.V.)24. 5.00 / 52.99

Nastassia160Sabrina Buss (RFV Pretschen e.V.)25. 7.00 / 59.20

Wallstreet 50213Mia Joelyne Horstmann (Kurmärkischer RV Schneeberg e.V.)26. 7.00 / 61.09

Canyon202Caroline Hebler (RFV Pferdefreunde Maust e.V.)27. 9.00 / 51.29

Bavaria 21201 Nele Fabienne Badke (Brandenburger Hunting Club e.V.)28. 10.00 / 71.16

Yakari209 Vivien Hübner (PferdeSV Marxdorf e.V.)29. 13.00 / 54.73

2 Stilspring-Wettbewerb mit Erl. Zeit (WBO)

Cum Napoleone204 Hanna Volmer (PferdeSV Marxdorf e.V.)1. P 7.80

Arabella 70313Jasmin Schwiegk (RV Petit Cheval e.V.)2. P 7.60

Nathalie 38161Luise-Lotte Philipp (RFV Pretschen e.V.)3. P 7.40

Louisiana210Fiona Leni Breiert (SG Wiesenau 03 e.V., Abt. Reitsport)4. P 7.30

Chacas ZH61Fritzi Drabsch (RFV Lieberose e.V.)5. P 7.20

Dirty Desperado95Kaisha-Penelope Gatzke (RSV Mixdorf 2002 e.V.)6. P 7.10

Ghost 49113Helena Drews (PferdeSV Marxdorf e.V.)7. P 7.00

Chacontino64Hannah Weber (Ländlicher RFV Luckauer Land e.V.)8. P 6.90

Cosima 31084Anne-Lucie Schuster (Pferde-u.Ponyhof Repten e.V.)9. 6.80

Gary 63111Jenny Zimmer (Kurmärkischer RV Schneeberg e.V.)10. 6.60

Kladow's Vinnander130Julia Jährig (PferdeSV Oderland e.V.)10. 6.60

Harmonie 333121Lara Anna Zinke (RFV Happy Horses e.V.)12. 6.20

Gläddis115Lotta Kerstin Voß (SC Bad Saarow e.V., Abt. Reiten)13. 5.80

Carnival 744Luzi Ida Przygotzky (SC Bad Saarow e.V., Abt. Reiten)14. 5.40

Valjano214Lea-Sophie Päseler (SG Wiesenau 03 e.V., Abt. Reitsport)14. 5.40

Lotte H149Frieda Semmer (RFV Gestüt Horstfelde e.V.)16. 5.00

Yakari209 Vivien Hübner (PferdeSV Marxdorf e.V.)16. 5.00

Limit217Helena Warnack (Kurmärkischer RV Schneeberg e.V.)16. 5.00

Wallstreet 50213Mia Joelyne Horstmann (Kurmärkischer RV Schneeberg e.V.)19. 4.60

Olympia 131163Sophie Augst (RFG Berlin-Süd e.V.)20. 0.00

3 Stilspring-Wettbewerb mit Erl. Zeit (WBO)

Canyon202Caroline Hebler (RFV Pferdefreunde Maust e.V.)1. P 7.70

Santino 158183Lea Margraff (PferdeSV Spreetal e.V.)2. P 7.60

Finyes106Nadine Seefried (RFV Altranft e.V.)3. P 7.50

Cindora75Jessica Ladewig (PferdeSV Oderland e.V.)4. P 7.40

Only Osanna166Sandra Fiedler-Korn (PferdeSV Spreetal e.V.)5. 7.20
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Cylano 486Sara Linke (Reitclub Oder-Spree e.V.)6. 7.00

Wölfchen216Steffi Radtke (Reitgut Teupitz Höh e.V.)6. 7.00

Calypso 46629Claudia Fehrmann (PferdeSV Spreetal e.V.)8. 6.90

Look Larkin147Bianka Wulf (Blankenfelder RV E.V.)8. 6.90

A Primera Vista1Katrin Altendorff (Ausbildungsstall Gohmert e.V.)10. 6.80

Riscallo179Jana Grüner (PSV Equit et Silva e.V.)10. 6.80

Nastassia160Sabrina Buss (RFV Pretschen e.V.)12. 6.40

4 Springpferdeprüfung Kl.A*

Centopia 660Franziska Kraus (Reitclub Grüne Linde e.V.)1. P 8.30

Cataleya E52Johanna Huschke (RV Wahlsdorf e.V.)2. P 8.10

Daylight 33991Markus Schiemann (Pferdesportverein Glienicke e.V.)3. P 7.80

Miluy Way157Jennifer Miriam Bergmann-Krüger (Brandenburger Hunting Club 

e.V.)

4. P 7.70

Don Dimon VE98Julia Kuschel (Reitclub Groß Kölzig e.V.)5. 7.60

Casskeni's Son51Olli Drabsch (RFV Lieberose e.V.)6. 7.40

Pocahontas 109173Markus Schiemann (Pferdesportverein Glienicke e.V.)7. 7.30

Chacco Love VE62Laureen Schmidt (RSV Rothenburg OL e. V.)8. 7.00

Naldo 35159Volker Paschke (RFV Hohenwalde e.V.)9. 6.90

Discoria VE96Laureen Schmidt (RSV Rothenburg OL e. V.)10. 5.50

5 Springpferdeprüfung Kl. A**

Mylo 19158Franziska Kraus (Reitclub Grüne Linde e.V.)1. P 8.00

Centopia 660Franziska Kraus (Reitclub Grüne Linde e.V.)2. P 7.80

Cataleya E52Johanna Huschke (RV Wahlsdorf e.V.)3. P 7.60

Miluy Way157Jennifer Miriam Bergmann-Krüger (Brandenburger Hunting Club 

e.V.)

4. P 7.50

Naldo 35159Volker Paschke (RFV Hohenwalde e.V.)5. 7.20

Lockwood 5145Bernd Senftleben (RFV Altranft e.V.)6. 6.80

Casskeni's Son51Olli Drabsch (RFV Lieberose e.V.)7. 6.50

Chacco Love VE62Laureen Schmidt (RSV Rothenburg OL e. V.)8. 0.00

Discoria VE96Laureen Schmidt (RSV Rothenburg OL e. V.)8. 0.00

6 Springpferdeprüfung Kl. L

Denver 26293Johanna Huschke (RV Wahlsdorf e.V.)1. P 8.30

Chester 37971Franziska Kraus (Reitclub Grüne Linde e.V.)2. P 8.20

Cain Maro23Kathleen Krause (Reitclub Oder-Spree e.V.)3. P 7.00

Call me tiger 727Franziska Kraus (Reitclub Grüne Linde e.V.)4. P 6.80

Carlito 5843Hendrik Voigt (RV Schönfeld e.V.)5. 0.00

7 Stilspringprüfung Kl. A* - geschlossen

Cassiopia S50Annika Lüning (PferdeSV Stahnsdorf e.V.)1. P 8.00

Quintana 45174Romy Raskop (RV Beeskow e.V.)2. P 7.90

Zara 118200Montaine Kuß (RV Beeskow e.V.)3. P 7.80

Aha Effekt 26Julia Hasselluhn (Reitclub Oder-Spree e.V.)4. P 7.70

Cain Maro23Kathleen Krause (Reitclub Oder-Spree e.V.)4. P 7.70

Filyka105Bettina Kuß (RV Beeskow e.V.)6. P 7.60

Gialotta Z114Juliane Demers (SV Wellmitz e.V. Abteilung Pferdesp)6. P 7.60

Shakespeare 73184Stephanie Löffler Dr. (RFV Dubrauer Höhen e.V.)6. P 7.60

Aufwind 1819Marlene Bröcker (Brandenburger Hunting Club e.V.)9. P 7.40

Dukathie99Susen Helbich (Reitclub Oder-Spree e.V.)9. P 7.40

Cathy Cash54Clara Bauer (RFV Wustrow e.V.)11. P 7.30

Colonel de Royal80Franziska Blaesing (RSV Mixdorf 2002 e.V.)11. P 7.30

Ghost 49113Helena Drews (PferdeSV Marxdorf e.V.)11. P 7.30

Aladdin 478Melissa Stiller (RFV Cottbus An der Kutzeburger Mühl)14. P 7.20

Skyfall 51189Michelle Kaczmarek (PferdeSV Stahnsdorf e.V.)14. P 7.20

Kasai 2127Diana Holland (SG Wiesenau 03 e.V., Abt. Reitsport)16. 7.10

Cantonia 434Tanita Schicklang (RV Schönfeld e.V.)17. 7.00

Debora 3992Franca Moritz (Reitclub Oder-Spree e.V.)17. 7.00

Salsa Lady181Emely Schelzke (RFV Milkersdorf e.V.)17. 7.00
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Diarada 2094Kathrin Georgia Rüdel (RSG Rudower Fliess e.V.)20. 6.90

Gloria 552116Colette Fischer (RFV Cottbus An der Kutzeburger Mühl)20. 6.90

Caprina 937Charlaine Buth (RFV Alt Zeschdorf e.V.)22. 6.80

Hajnowka 2118Anna Liske (Pferdesportverein Glienicke e.V.)22. 6.80

Happy Little Sunshine120Lara Hoffmann (RFV Happy Horses e.V.)22. 6.80

Araldikuss K15Adina-Ly Grabia (Reitclub Groß Kölzig e.V.)25. 6.70

Charlet Grey68Jördis Schneider (RFG Berlin-Süd e.V.)26. 6.60

Look Larkin147Bianka Wulf (Blankenfelder RV E.V.)27. 6.50

Tinkas Boy193Jenna Holz (Pferdesportverein Glienicke e.V.)28. 6.20

Carnival 744Milena Kaul (SC Bad Saarow e.V., Abt. Reiten)29. 6.10

Cillit-Bäng74Sabine Bock (Barnimer RFV Helenenau e.V.)30. 5.00

Olympia 135164Daniela Warnack (Kurmärkischer RV Schneeberg e.V.)30. 5.00

Zalou du Rouet 4199Laura Krmpotic (RFG Berlin-Süd e.V.)32. 4.60

Aragon 45314Ajescha Grubert (Hohenwalder Pferd und Reiter e.V.)33. 4.00

Cylano 486Marie Kalusche (Reitclub Oder-Spree e.V.)34. 0.00

Dalino 1387Julia Stallenberger (Ländliches Reiten und Fahren Bülow)34. 0.00

8 Springprüfung mit Idealzeit Kl. A* - geschlossen

Cavallino 3555Norbert Herfurth (RFV Bugk e.V.)1. P 0.00 / 66.40

Halloumi119Dirk Kaffler (RFV Pretschen e.V.)2. P 0.00 / 67.70

Chacontino64Hannah Weber (Ländlicher RFV Luckauer Land e.V.)3. P 0.00 / 68.39

Larcando136Carolin Möbius (PferdeSV Oderland e.V.)4. P 0.00 / 68.59

Tinkas Boy193Jenna Holz (Pferdesportverein Glienicke e.V.)5. P 0.00 / 65.24

Zaccarelli198Fritzi Drabsch (RFV Lieberose e.V.)6. P 0.00 / 65.03

Filyka105Bettina Kuß (RV Beeskow e.V.)7. P 1.00 / 64.89

Kasai 2127Diana Holland (SG Wiesenau 03 e.V., Abt. Reitsport)8. P 1.00 / 69.77

Chacas ZH61Fritzi Drabsch (RFV Lieberose e.V.)9. P 1.00 / 64.12

So Happy190Sophie Bachmann (RSV Mixdorf 2002 e.V.)10. P 1.00 / 63.72

Camelia 430Lara Annalisa Brancato (RFV Schenkenhorst e.V.)11. P 1.00 / 63.52

Lisimba143Anna Herfurth (RFV Bugk e.V.)12. P 1.00 / 71.47

Gary 63111Jenny Zimmer (Kurmärkischer RV Schneeberg e.V.)13. P 1.00 / 62.44

Quintana 45174Romy Raskop (RV Beeskow e.V.)14. P 1.00 / 62.28

Gialotta Z114Juliane Demers (SV Wellmitz e.V. Abteilung Pferdesp)15. 1.00 / 61.83

Ghost 49113Helena Drews (PferdeSV Marxdorf e.V.)16. 1.00 / 61.29

Cassini's Fleur du Printemp49Emma Zerback (RFV Cottbus An der Kutzeburger Mühl)17. 1.00 / 61.13

Skyfall 51189Michelle Kaczmarek (PferdeSV Stahnsdorf e.V.)18. 2.00 / 59.21

Aha Effekt 26Julia Hasselluhn (Reitclub Oder-Spree e.V.)19. 2.00 / 58.70

Aragon 45314Ajescha Grubert (Hohenwalder Pferd und Reiter e.V.)20. 2.00 / 58.46

Happy Little Sunshine120Lara Hoffmann (RFV Happy Horses e.V.)21. 2.00 / 57.85

Accolino 62Friderike Elisa Haase (RV Schönfeld e.V.)22. 2.00 / 57.70

Aglaia Lilly5Johanna Jung (Ländliches Reiten und Fahren Bülow)23. 2.00 / 57.45

Cillit-Bäng74Sabine Bock (Barnimer RFV Helenenau e.V.)24. 4.00 / 68.22

Vanilla Ice 3196Lillien Krämer (PferdeSV Oderland e.V.)25. 5.00 / 64.66

Diarada 2094Kathrin Georgia Rüdel (RSG Rudower Fliess e.V.)26. 5.00 / 71.08

Fabio Cannavaro103Johanna Jung (Ländliches Reiten und Fahren Bülow)27. 6.00 / 74.11

Olympia 135164Daniela Warnack (Kurmärkischer RV Schneeberg e.V.)28. 6.00 / 59.34

Sharon 183185Anne-Lucie Schuster (Pferde-u.Ponyhof Repten e.V.)29. 7.00 / 53.99

Harmonie 333121Lara Anna Zinke (RFV Happy Horses e.V.)30. 8.00 / 67.34

Chacconda Blue63Emma Purps (SG Wiesenau 03 e.V., Abt. Reitsport)31. 8.00 / 81.11

Gloria 552116Colette Fischer (RFV Cottbus An der Kutzeburger Mühl)32. 10.00 / 73.90

Coupino85Isis Bowe (RFV KLEEBLATT BERLIN E.V.)33. 12.00 / 66.51

9/1 Springprüfung Kl. A** (mit Mannschaftswertung Prfg. 10)

Araldikuss K15Adina-Ly Grabia (Reitclub Groß Kölzig e.V.)1. P 0.00 / 43.78

Aufwind 1819Marlene Bröcker (Brandenburger Hunting Club e.V.)2. P 0.00 / 44.31

Spirit 392191Fritzi Drabsch (RFV Lieberose e.V.)3. P 0.00 / 45.02

Cold Smoke78Michelle Padberg (Reitclub Gut Wochowsee e.V.)4. P 0.00 / 45.19

Chacconda Blue63Emma Purps (SG Wiesenau 03 e.V., Abt. Reitsport)5. P 0.00 / 45.53

Piano 56171Olli Drabsch (RFV Lieberose e.V.)6. P 0.00 / 46.23

Call me tiger 727Franziska Kraus (Reitclub Grüne Linde e.V.)7. P 0.00 / 46.55
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Levina II140Lara Drigalle (PferdeSV Oderland e.V.)8. P 0.00 / 46.85

Zalou du Rouet 4199Laura Krmpotic (RFG Berlin-Süd e.V.)9. P 0.00 / 49.11

Accolino 62Friderike Elisa Haase (RV Schönfeld e.V.)10. P 0.00 / 50.97

Carvajal45Volker Paschke (RFV Hohenwalde e.V.)11. P 0.00 / 51.77

Cayden 457Jasmin Pajonk (RFV Groß Beuthen e.V.)12. 0.00 / 51.98

Carla F41Lara Sophie Winter (Reitclub Gut Wochowsee e.V.)13. 0.00 / 52.43

Cassini's Fleur du Printemp49Emma Zerback (RFV Cottbus An der Kutzeburger Mühl)14. 0.00 / 59.09

Skyfall 51189Michelle Kaczmarek (PferdeSV Stahnsdorf e.V.)15. 4.00 / 42.82

So Happy190Sophie Bachmann (RSV Mixdorf 2002 e.V.)16. 4.00 / 46.00

Hajnowka 2118Anna Liske (Pferdesportverein Glienicke e.V.)17. 4.00 / 47.37

Cantonia 434Tanita Schicklang (RV Schönfeld e.V.)18. 4.00 / 48.29

Fabio Cannavaro103Johanna Jung (Ländliches Reiten und Fahren Bülow)19. 4.00 / 50.36

Cassiopia S50Annika Lüning (PferdeSV Stahnsdorf e.V.)20. 4.00 / 53.64

Aglaia Lilly5Johanna Jung (Ländliches Reiten und Fahren Bülow)21. 4.00 / 59.83

Camelia 430Lara Annalisa Brancato (RFV Schenkenhorst e.V.)22. 5.25 / 62.42

Halloumi119Dirk Kaffler (RFV Pretschen e.V.)23. 8.00 / 49.68

Gut Neuenhofs Copyright117Svea Cara Miemietz (RSV Ruhlsdorf e.V.)24. 8.00 / 51.09

Cathy Cash54Clara Bauer (RFV Wustrow e.V.)25. 8.00 / 67.43

Vanilla Ice 3196Lillien Krämer (PferdeSV Oderland e.V.)26. 8.00 / 69.36

Aladdin 478Melissa Stiller (RFV Cottbus An der Kutzeburger Mühl)27. 17.00 / 78.99

9/2 Springprüfung Kl. A** (mit Mannschaftswertung Prfg. 10)

Catch Me 8053Olli Drabsch (RFV Lieberose e.V.)1. P 0.00 / 40.84

Zaccarelli198Fritzi Drabsch (RFV Lieberose e.V.)2. P 0.00 / 42.45

Casper van Dien47Lisa-Marie Wundes (Reitclub Groß Kölzig e.V.)3. P 0.00 / 44.25

Colonel de Royal80Franziska Blaesing (RSV Mixdorf 2002 e.V.)4. P 0.00 / 45.61

Cavallino 3555Norbert Herfurth (RFV Bugk e.V.)5. 0.00 / 45.85

Follow me 47107Liane Friedersdorf (RFV Lieberose e.V.)6. 0.00 / 51.19

Aha Effekt 26Julia Hasselluhn (Reitclub Oder-Spree e.V.)7. 4.00 / 44.10

Cain Maro23Kathleen Krause (Reitclub Oder-Spree e.V.)8. 4.00 / 48.34

Debora 3992Franca Moritz (Reitclub Oder-Spree e.V.)9. 8.00 / 48.92

10 Mannschafts-Springprüfung Kl. A** (Wertung aus Prfg. 9)

Lieberose1. Su MA: 0.00/127.54

Casper van Dien47Lisa-Marie WundesP

Catch Me 8053Olli DrabschP

Follow me 47107Liane FriedersdorfP

Zaccarelli198Fritzi DrabschP

Team Stoppelhopse2. Su MA: 8.00/138.05

Aha Effekt 26Julia HasselluhnP

Cain Maro23Kathleen KrauseP

Colonel de Royal80Franziska BlaesingP

Debora 3992Franca MoritzP

11 Springprüfung Kl. A**

Lena 525138Christiane Goin (RFV Dubrauer Höhen e.V.)1. P 0.00 / 52.52

Piano 56171Olli Drabsch (RFV Lieberose e.V.)2. P 0.00 / 54.61

Cain Maro23Kathleen Krause (Reitclub Oder-Spree e.V.)3. P 0.00 / 56.48

Casper van Dien47Lisa-Marie Wundes (Reitclub Groß Kölzig e.V.)4. P 0.00 / 56.92

Accolino 62Friderike Elisa Haase (RV Schönfeld e.V.)5. P 0.00 / 57.19

Hajnowka 2118Anna Liske (Pferdesportverein Glienicke e.V.)6. P 0.00 / 57.46

Zaccarelli198Fritzi Drabsch (RFV Lieberose e.V.)7. P 0.00 / 57.90

Hillary Grace M123Eve Johanna Marschner (Brandenburger Hunting Club e.V.)8. P 0.00 / 58.20

Cody 12377Bernd Senftleben (RFV Altranft e.V.)9. 0.00 / 59.34

Quintus 106175Lilly Schönberg (RV Schönfeld e.V.)10. 0.00 / 65.01

Catch Me 8053Olli Drabsch (RFV Lieberose e.V.)11. 4.00 / 50.18
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Araldikuss K15Adina-Ly Grabia (Reitclub Groß Kölzig e.V.)12. 4.00 / 50.30

Cathy Cash54Clara Bauer (RFV Wustrow e.V.)13. 4.00 / 60.03

Quintana 45174Romy Raskop (RV Beeskow e.V.)14. 4.00 / 60.10

Legolas T 3215Matthias Scherzer (RV Schönfeld e.V.)15. 4.00 / 60.40

Happy Little Sunshine120Lara Hoffmann (RFV Happy Horses e.V.)16. 8.00 / 60.47

Cantonia 434Tanita Schicklang (RV Schönfeld e.V.)17. 12.00 / 63.50

12 Zeitspringprüfung Kl. L

Kasaya 3128Isabel Teichert (RFV Dubrauer Höhen e.V.)1. P 0.00 / 57.95

Lena 525138Christiane Goin (RFV Dubrauer Höhen e.V.)2. P 0.00 / 59.51

Catch Me 8053Olli Drabsch (RFV Lieberose e.V.)3. P 0.00 / 60.21

Klaus 46131Jessica Pluquette (RV am Rückersdorfer Quelleck e.V.)4. P 0.00 / 60.29

Cass Juan48Jette Röhl (Reitsportzentrum Waldesruh e.V.)5. P 0.00 / 63.16

Lichtfee142Jennifer Miriam Bergmann-Krüger (Brandenburger Hunting Club 

e.V.)

6. P 0.00 / 63.74

Carimen FS39Sara Pfeffer (Reitgut Teupitz Höh e.V.)7. P 0.00 / 64.51

Loui Lou150Hannah Musiol (RV Beeskow e.V.)8. 0.00 / 66.26

Kassandra 193129Jennifer Miriam Bergmann-Krüger (Brandenburger Hunting Club 

e.V.)

9. 0.00 / 66.79

Casparow 746Jette Röhl (Reitsportzentrum Waldesruh e.V.)10. 0.00 / 67.09

Caya 6556Hendrik Voigt (RV Schönfeld e.V.)11. 0.00 / 67.51

Piano 56171Olli Drabsch (RFV Lieberose e.V.)12. 0.00 / 70.75

Accolino 62Friderike Elisa Haase (RV Schönfeld e.V.)13. 0.00 / 72.28

Louis Vuitton 29151Andreas Lechler (Berliner SV Akademie der Wissenscha)14. 0.00 / 72.98

Constantin 9381Julia Beniashvili (PSV Jühnsdorf e.V.)15. 0.00 / 77.34

Ondra 50165Bernd Senftleben (RFV Altranft e.V.)16. 0.00 / 79.11

Quintus 106175Lilly Schönberg (RV Schönfeld e.V.)17. 0.00 / 83.75

13 Springprüfung Kl. L

Simon Baker187Franziska Kraus (Reitclub Grüne Linde e.V.)1. P 0.00 / 51.91

Ed Eskadron101Emma Purps (SG Wiesenau 03 e.V., Abt. Reitsport)2. P 0.00 / 52.92

Luna 1873155Volker Paschke (RFV Hohenwalde e.V.)3. P 0.00 / 53.65

Cadence 1022Sophie Herling (RFV Sonnewalde e.V.)4. P 0.00 / 58.09

Santiago 269182Isis Bowe (RFV KLEEBLATT BERLIN E.V.)5. P 0.00 / 61.19

Carimen FS39Sara Pfeffer (Reitgut Teupitz Höh e.V.)6. 0.00 / 61.36

Contessa 23082Volker Paschke (RFV Hohenwalde e.V.)7. 0.00 / 61.76

Carla F41Lara Sophie Winter (Reitclub Gut Wochowsee e.V.)8. 0.00 / 62.62

Carvajal45Volker Paschke (RFV Hohenwalde e.V.)9. 0.00 / 62.69

Piano 56171Olli Drabsch (RFV Lieberose e.V.)10. 4.00 / 57.70

Chester 37971Franziska Kraus (Reitclub Grüne Linde e.V.)11. 4.00 / 58.59

Adi Barbar3Ivonne Sander (RFV Ströhen e.V.)12. 4.00 / 58.91

Cayden 457Jasmin Pajonk (RFV Groß Beuthen e.V.)13. 4.00 / 67.64

Calineba26Iris Schubert (PferdeSV Oderland e.V.)14. 9.00 / 70.36

Catch Me 8053Olli Drabsch (RFV Lieberose e.V.)15. 12.00 / 59.23

14 Springprüfung mit steig. Anforderungen Kl. L

Calineba26Iris Schubert (PferdeSV Oderland e.V.)1. P 0.00 / 61.41

Cadence 1022Sophie Herling (RFV Sonnewalde e.V.)2. P 0.00 / 63.97

Casper van Dien47Lisa-Marie Wundes (Reitclub Groß Kölzig e.V.)3. P 0.00 / 64.08

Adi Barbar3Ivonne Sander (RFV Ströhen e.V.)4. P 0.00 / 67.95

Carimen FS39Sara Pfeffer (Reitgut Teupitz Höh e.V.)5. 0.00 / 68.47

Luna 1873155Volker Paschke (RFV Hohenwalde e.V.)6. 0.00 / 68.50

Simon Baker187Franziska Kraus (Reitclub Grüne Linde e.V.)7. 4.00 / 59.27

Santiago 269182Isis Bowe (RFV KLEEBLATT BERLIN E.V.)8. 4.00 / 68.49

Contessa 23082Volker Paschke (RFV Hohenwalde e.V.)9. 6.00 / 85.65

15 Punktespringprüfung Kl. M*

Darth Vader 790Michael Maaß (Kleintierzuchtverein Kerkwitz e.V.,)1. P 44.00 / 46.64

Klaus 46131Jessica Pluquette (RV am Rückersdorfer Quelleck e.V.)2. P 44.00 / 48.11

La Grosso 3134Patrick Schmiedeberg (PSV Jühnsdorf e.V.)3. P 44.00 / 49.40
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Contessa 23082Volker Paschke (RFV Hohenwalde e.V.)4. P 44.00 / 50.93

Ondra 50165Bernd Senftleben (RFV Altranft e.V.)5. 44.00 / 52.63

Caya 6556Hendrik Voigt (RV Schönfeld e.V.)6. 42.00 / 51.09

Casparow 746Jette Röhl (Reitsportzentrum Waldesruh e.V.)7. 19.00 / 62.10

Cass Juan48Jette Röhl (Reitsportzentrum Waldesruh e.V.)8. 12.00 / 47.22

Carimen FS39Sara Pfeffer (Reitgut Teupitz Höh e.V.)9. 0.00 / 66.29

16 Springprüfung Kl. M** mit Siegerrunde

Luna 1873155Volker Paschke (RFV Hohenwalde e.V.)1. P *1.00 / 57.34

La Grosso 3134Patrick Schmiedeberg (PSV Jühnsdorf e.V.)2. P *4.00 / 45.80

Darth Vader 790Michael Maaß (Kleintierzuchtverein Kerkwitz e.V.,)3. P *4.00 / 50.35

Louis Vuitton 29151Andreas Lechler (Berliner SV Akademie der Wissenscha)4. P *21.00 / 57.24

17 Führzügel-Wettbewerb (WBO)

Sarah208 Madita Sommer (ohne)1. P 8.00

Canyon202 Emma Hebler (RFV Pferdefreunde Maust e.V.)2. P 7.50

Emily206 Anna Maria Knorr (Reitgut Teupitz Höh e.V.)3. P 7.00

Ginny207 Elaine Nevoigt (Abt. Pferdesport SG Bademeusel e.V)4. P 6.60

Laura211Elena Jährig (PferdeSV Oderland e.V.)4. P 6.60

Hansi218 Niklas Bergmann (Brandenburger Hunting Club e.V.)4. P 6.60

Pedro219 Lena Hoffmann (RFV Happy Horses e.V.)4. P 6.60
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